
  

UCHWAŁA NR XXXIV/310/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszka-

łych na terenie Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 930 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 3 pkt 6 załącznika nr 1 do uchwały nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej  

w Drezdenku z dnia 24 września 2014r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych za-

mieszkałych na terenie Gminy Drezdenko który otrzymuje brzmienie: 

„6) rodziny wielodzietne wnoszą odpłatność w wysokości 50% kwoty miesięcznej od osoby od stawki opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny, bez względu na sposób zbie-

rania odpadów komunalnych pod warunkiem, że regulują terminowo opłaty za odbiór tych odpadów”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/302/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 23 listopada 2016 roku  

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Drezdenko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Kołwzan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 2679


		2016-12-19T10:34:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




